

J J Holding af 12. oktober 2006 ApS

Vestergårdsvej 4

7260 Sønder Omme

CVR-nr. 29 79 44 99

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/12 2019

Ole Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J J Holding af 12. oktober 2006 ApS
Vestergårdsvej 4
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 29 79 44 99
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 12. oktober 2006
Hjemsted: Billund

Direktion

Ole Johansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 369.506, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.719.169.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(2.000)	(3.516)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		420.126	777.624
Finansielle indtægter	1	12.753	12.503
Finansielle omkostninger	2	<u>(75.650)</u>	<u>(76.445)</u>
Resultat før skat		355.229	710.166
Skat af årets resultat	3	<u>14.277</u>	<u>14.840</u>
Årets resultat		<u>369.506</u>	<u>725.006</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		420.126	777.624
Overført resultat		<u>(50.620)</u>	<u>(52.618)</u>
		<u>369.506</u>	<u>725.006</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.797.070	5.376.944
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.797.070</u>	<u>5.376.944</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.797.070</u>	<u>5.376.944</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		650.404	637.651
Udskudt skatteaktiv	5	20.548	247.416
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.813	0
Tilgodehavender		<u>782.765</u>	<u>885.067</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>782.765</u>	<u>885.067</u>
Aktiver i alt		<u>6.579.835</u>	<u>6.262.011</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.307.356	3.887.230
Overført resultat		<u>(1.713.187)</u>	<u>(1.662.567)</u>
Egenkapital		<u>2.719.169</u>	<u>2.349.663</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.858.166</u>	<u>3.909.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.860.666</u>	<u>3.912.348</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.860.666</u>	<u>3.912.348</u>
Passiver i alt		<u>6.579.835</u>	<u>6.262.011</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	3.887.230	(1.662.567)	2.349.663
Årets resultat	0	420.126	(50.620)	369.506
Egenkapital 30. september 2019	125.000	4.307.356	(1.713.187)	2.719.169

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>12.753</u>	<u>12.503</u>
	<u>12.753</u>	<u>12.503</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>75.650</u>	<u>76.445</u>
	<u>75.650</u>	<u>76.445</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(14.277)</u>	<u>(14.840)</u>
	<u>(14.277)</u>	<u>(14.840)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>1.489.714</u>	<u>1.489.714</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.489.714</u>	<u>1.489.714</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	3.887.230	3.109.606
Årets resultat	<u>420.126</u>	<u>777.624</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>4.307.356</u>	<u>3.887.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>5.797.070</u>	<u>5.376.944</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Frost Boligcenter A/S	Billund	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	(247.416)	(232.576)
Hensat i året	(14.277)	(14.840)
Anvendt i året	241.145	0
Overført til aktiver	<u>20.548</u>	<u>247.416</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	(20.548)	(247.416)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>20.548</u>	<u>247.416</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>20.548</u>	<u>247.416</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>20.548</u>	<u>247.416</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Johansen Holding af 11. juli 2006 ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret kapitalandele i tilknyttet virksomhed med bogført værdi t.kr. 5.797.